Cum a nobis petitur … effectum.  
Eapropter dilecti … assensu  
presentium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     	 53

Cum a nobis petitur – effectum.  
Eapropter dilecti ... assensu  
relaxationem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   	 113

Cum a nobis petitur … effectum.  
Eapropter dilecti … assensu  
sententiam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     	 141

Cum B. monachus  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  	 152
Cum causam que … et abbatem  . . . . . . .       	 87
Cum causam que … et vos  . . . . . . . . . . . .           	 86
Cum dilecti filii consules  . . . . . . . . . . . . .             	 85

Cum dilecti filii Ve(rcellinus)  . . . . . . . . . .          	 137
Cum dilectis filiis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   	 55
Cum donationes nonnullas  . . . . . . . . . . . .            	 28
Cum eleccionis confirmatio  . . . . . . . . . . .           	 66
Cum ex concessa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   	 27
Cum ex iniuncto … oportet, que in  

gravamen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      	 26
Cum ex iniuncto … opportet, que  

interdum contra  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 	 143
Cum ex iniuncto … oportet, que  

interdum in  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    	 12
Cum expectaverimus et cetera  . . . . . . . . . .         	 36
Cum expectaverimus hactenus …  

fructifera conmonitionum  . . . . . . . . .         	 35
Cum expectaverimus hactenus …  

fructifera et cetera  . . . . . . . . . . . . . . .               	 37
Cum illius locum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   	 42
Cum in nobiles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     	 38
Cum in Roncelinum  . . . . . . . . . . . . . . . . .                	 39
Cum inter Armenie regem illustrem  

et cetera in  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     	 65
Cum inter Armenie regem illustrem  

et cetera ut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     	 64
Cum inter Armenie regem illustrem  

et dilectum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    	 63
Cum inter omnes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   	 108
Cum Marcus et  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    	 156
Cum olim ex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      	 132
Cum O(tto) dictus  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  	 77
Cum personam tuam inter catholicos  . . . .    	 154
Cum personam tuam inter christianissimos 

principes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      	 5
Cum personam tuam inter christianissimos  

reges  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          	 4
Cum Pisani contra  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  	 101
Cum Poznanienses canonici electionem  

et cetera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       	 89
Cum Poznanienses canonici eleccionem  

quam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         	 88
Cum preter decem  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  	 69
Cum quedam capitula  . . . . . . . . . . . . . . .               	 144
Cum quedam possessiones  . . . . . . . . . . . .            	 70
Cum quieti Viriliacensis  . . . . . . . . . . . . . .              	 127

Innocenz_Band 14.indb   259 16.03.2018   08:43:10

I. Verzeichnis der Briefanfänge260

Cum Roncelinus et cetera  . . . . . . . . . . . . .             	 96
Cum Roncelinus qui  . . . . . . . . . . . . . . . . .                	 95
Cum sicut dilectis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   	 124
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Dilectis filiis Humberto  . . . . . . . . . . . . . .              	 125
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Dilectus filius nobilis vir marchio  . . . . . . .       	 79
Dilectus filius nobilis vir Walterus  . . . . . .      	 133
Dilectus filius nobilis vir W(illelmus)  . . . .    	 103
Dilectus filius Walterus  . . . . . . . . . . . . . . .               	 1
Diligenter auditis et  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 	 47

Ex assuete benignitatis  . . . . . . . . . . . . . . .               	 44
Ex litteris dilectorum  . . . . . . . . . . . . . . . .                	 93
Ex parte tua  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       	 73
Ex parte vestra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     	 110
Ex tenore literarum  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 	 58
Examinata causa que … filios abbatem  . . 	 91
Examinata causa que … filios fratres  . . . .    	 92

Fraternitati tue presentium  . . . . . . . . . . . .            	 76
Fraternitati vestre presentium  . . . . . . . . . .          	 102
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Gravi nobis dilectus  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 	 104

Illa te fili  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          	 157
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In nostra nuper  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     	 2
Intellecta relatione quam  . . . . . . . . . . . . . .             	 159
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Eapropter et cetera  . . . . . . . . . . . . . . .               	 22